B o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994

Lagoa Seca,PB – 30 DE JULHO DE 2025          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE APOSTILAMENTOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBIBLIÁRIO PARA
ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DESTE
MUNICIPIO. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Eletrônico nº 00037/2025. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lagoa
Seca e: CT Nº 00216/2025 - Comprasnet Comercial
Ltda - Apostila 01 - Alteração na dotação
orçamentária. CT Nº 00217/2025 - Educca Industria
e Comercio Ltda - Apostila 01 - Alteração na dotação
orçamentária. CT Nº 00218/2025 - Playrio Parques
Infantil Ltda - Apostila 01 - Alteração na dotação
orçamentária. CT Nº 00219/2025 - VRR de Souza
Distribuidora de Artigos de Escritorio Eireli - Apostila
01 - Alteração na dotação orçamentária..
ASSINATURA: 30.07.25

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA Nº DV00003/2025

Nos termos do relatório final apresentado pelo
Agente de Contratação e observado parecer da
Assessoria Jurídica, referente a Dispensa nº
DV00003/2025, que objetiva: AQUISIÇÃO DE
UTENSILIOS DE COZINHA PARA ATENDER AS
DEMANDAS DESTA PREFEITURA; HOMOLOGO o
correspondente certame: procedimento
fracassado.

Lagoa Seca - PB, 30 de Julho de 2025

MICHELLE RIBEIRO DO NASCIMENTO

Prefeita

LICITAÇÃO E EXTRATOS

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 30 DE  J UL H O  de 20 2 5

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

2

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA